
FRAUS     no-repiy@directmaiiiraus.cz

Komu:  stercl@zspodmarjankou.cz

„,é;/,'ííf íÍIJJ\/\`

3š  .:--,ť,;   ,.\. ,      -=  ?8.®|2. 2018,  i4,i4
`J`t`   í'-`í    `        .-,,`.,`.

`9   /    :`          ,     `                                  .`-P``=íi:-".

•.~12:':=ť     '`.'                  _          {:,13€`7fj=

r;:}   Nal(ladatelstvi'Fraus -Objednávka číslo 3118120233 -     1±

potvrzení

\

19.12.  201.,1

notifikační  `ť`

Vážená zákaznice, vážený zákazníku,
děkujeme vám za nákup v internetovém obchodě Nakladatelství Fraus. Objednávku jsme     ,=:

v pořádku přij.ali a zaslláme Vám jejl rekapitulací a další souviseji.cÍ informace.

ProzobrazeníVašlobjednávkykdykolivvprůběhujejíhozpracovánímůžetevyužnnásleduj''`'''-

odkaz htt

Q±erNumber=3 118120233
/detail?

DOVOLUJEME SI VÁS INFORMOVAT, ŽE

•  posledni objednávky,  které budeme expedovatještě v letošnim roce  je nutné odeslat

nejpozdějj do  19.12.  2018 (včetně).  Později přijaté objednávky `yřidime až v týdnu od
2.1.  2019.

•  v období od 5.1. do 13.1. 2019 bude probíhat inventura v našem skladě   Objednávky

budeme po ukončení inventury vyřizovat opět od  14   1   2019

Rekapitulace objednávky

čísloobjednávky:3118120233
Datum objednávky:  19.  12.  2018
Způsob úhrady: Platba na fakturu
Způsob dodání: Balík Do ruky

FAKTURAČNÍ ÚDAJE
Základní škola,  Praha 6,  Pod Marjánkou 2

<          .,=:.       _

KONTAKTNi ÚDAJE OBJEDNAVATELE- _ _ __
Tobton:   _
E-mail:



Pod Marjánkou  1900/2
16900 Praha

Česká republjka
lč: 48133761

Dlč: CZ48133761

POZNÁIVIKA

Název zboží

Slabikář pro vázané písmo - nová

generace- Učebnice

Živá abeceda pro vázané písmo - nová

generace- Uěebnice

Český jazyk 1 - nová generace- Příručka

učitele

Cvičebníček-Písanka

Písanka 1/1  -nová generace -vázané

písmo- Písanka

Písanka 1/2 -nová generace -vázané

písmo- Písanka

Písanka 1/3 -nová generace -vázané

písmo- Písanka

Písanka 1/4 -nová generace -vázané

písmo- Písanka

Plakáty k Živé abecedě a Slabikáfi pro 1.

ročník ZŠ- Doplňky

Skládací abeceda- Doplňky

Krokovací pás- Doplňky

C®na/ks          DPH      Množství

107,10            9,74

KčKč

89,10 Kč

269,10         24,46

KčKč

17,10  Kč

35,10 Kč

35,10 Kč

35, 1 0 Kč

35, 1 0 Kč

98, 1 0 Kč

44, 1 0 Kč

1,55

Kč

3,19

Kč

3,19

Kč

3,19

Kč

3,19

Kč

17,03

Kč

7,65

Kč

485,10         84,19

KčKč

Co'kom

100               1071

100

1026

90                153!

9031

90                315

9031

90                315!

10                     98.

90              3 96t




